организации электроснабжения населения и подключения (технологического
присоединения) к сетям инженерно-технического обеспечения
(«Строительство ЛЭП-0,4 кВ для электроснабжения объекта торговли по ул.
Железнодорожная в г. Югорске») в кадастровом квартале 86:22:0005002 из
земель населенных пунктов общей площадью 262 (двести шестьдесят два) кв.
метра, в том числе:

площадью 4 (четыре) кв. метра в отношении части земельного участка
с кадастровым номером 86:22:0005002:2012, расположенного по адресу:
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, город Югорск, улица 40 лет
Победы, в районе здания №3а, находящегося в частной собственности;

[...]

земельного участка с кадастровым номером 86:22:0005002:1968,
расположенного по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,
город Югорск, улица 40 лет Победы, дом 1, находящегося в общей долевой
собственности собственников помещений в многоквартирном доме;

площадью 161 (сто шестьдесят один) кв. метр в отношении земель,
находящихся в государственной собственности, в кадастровом квартале
86:22:0005002, расположенных по адресу: Ханты-Мансийский автономный
округ-Югра, городской округ Югорск, город Югорск, улица 40 лет Победы,

в границах общественно-деловой застройки ОД-1 в соответствии со

[...]

сервитута,
лет (год)

Размер
платы за
публичн
ый
сервитут,
руб, (Рпс)

1. 86:22:0005002 780,18 161 0,01 25 314,02
Рпс=(КСср х Sзу) х 0,01% х 25 = 314,02 руб.
Размер платы за публичный сервитут в отношении земель в кадастровом
квартале 86:22:0005002 составляет 314 (триста четырнадцать) рублей 02 коп
за 25 лет.
Платежные реквизиты для внесения платы за публичный сервитут на землях,
государственная собственность на которые не разграничена:
Получатель: УФК по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре
(ДМСиГ, л/с 04873030160), ИНН 8622011490, КПП 862201001,